Détails
Tarif en € pour I'année 2020/2021

Jeu libre

Loisirs

Compétition

Adultes

Etudiants

(sur justificatif)

Adultes

Etudiants

(sur justificatif)

2"d club

Tarif normal

100

130

110

160

130

Tarif réinscription

120

100

150

120

Licence

Acces créneaux jeu libre (semaine
et vacances)

1 entrainement par semaine

Participation championnat
Interclubs

Volants prix coltant

Volants prix réduit
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Détails
Tarif en € pour l'année 2020/2021

Minibad

Enfants — Ados

Année de naissance

2013 et apres

2012 et avant

Tarif normal

85

110

Tarif réinscription

80

100

Réduction 2° enfant inscrit (nous contacter)

10

10

Licence

1 entrainement par semaine
(2 sous réserve de disponibilité)

Participation championnat et tournois

Acces créneaux jeu libre (semaine et vacances)
Sous réserve de la présence d'un accompagnateur
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